Unit Kerja : KELURAHAN TIRTO KECAMATAN PEKALONGAN BARAT

KOTA PEKALONGAN.

Jenis Pelayanan : LAYANAN PENERBITAN SURAT PENGANTAR

KETERANGAN KELAHIRAN

Dasar Hukum : Peraturan Walikota Pekalongan Nomor 38 Tahun 2013

tentang Pelimpahan Sebagian Urusan Pemerintahan Yang Menjadi Kewenangan Walikota Kepada Camat dan

Lurah

	1. Pengantar dari RT/RW;
	2. Fotocopy Kartu Keluarga;
	3. Fotocopy KTP Ibu Kandung;
Persyaratan	4. Fotocopy Ayah Kandung;
	5. Fotocopy Buku Nikah;
	6. Fotocopy KTP pelapor;
	7. Fotocopy Surat Keterangan Melahirkan dari
	Bidan/ Rumah sakit jika lahir di Bidan/ Rumah
	sakit;
	8. Fotocopy KTP saksi I;
	9. Fotocopy KTP saksi II.